様式第1号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
飯豊町長　　　　　　　様
（申請者）

　　　　　　　　　　　　　　　　印

飯豊町椿住宅団地宅地分譲地指定建築施工事業者資格審査申請書

飯豊町椿住宅団地宅地分譲地指定建築施工事業者資格要綱第４条の規定により、飯豊町椿住宅団地宅地分譲地指定建築施工事業者としての登録を申請します。
また、下記事項が真実で、かつ、正確であることを誓います。
	フリガナ

	事業者名

	所在地
	〒

	飯豊町

	建築士事務所登録
	（一級・二級・木造）建築士事務所　山形県知事登録第　　　　　号

	建設業許可
	許可　(　　　－　　　)第　　　　　号

	電話番号

	FAX

	E-mail

	URL

	事業区分

	設　計

	工事監理

	施工

	資本金の額
	　　　　　　　　　　千円

	従業員数
	　　　　　　　　　　人

	建築一式工事及び大工工事の資格取得者

	氏 名
	取得している主な資格

	１

	２

	３

	４

	５

	※備考

	※登録
	第　　　　　　　　号

	　年　　月　　日

注）１　※印欄は、記入しないでください。
　２　事業区分は、該当するものの左隣に○を記入してください。
　３　取得している主な資格は、（一級・二級・木造）建築士、（一級・二級）建築施工管理技士について記入してください。
４　添付書類
(1) [bookmark: _GoBack]様式第２号「誓約書」
(2) 様式第３号「飯豊町椿住宅団地宅地分譲地指定建築施工事業者登録票」
(3) 前事業年度の決算書または確定申告書の写し
(4) 町税等納付状況確認同意書